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ANVÄNDNINGSOMRÅDEN:

LÄMPLIG PÅ/FÖR:

PRODUKTFÖRDELAR/EGENSKAPER:
Fuktspärr, speciell torrlimfolie, dubbelhäftande självhäftande, 
för montering av mattor och halvhårda golvbeläggningar på 
fuktbeständiga cementbaserade undergolv med höga 
fuktnivåer. Lämplig för alla objektsstorlekar utan 
ytbegränsning. Endast för inomhusbruk.

Homogen och heterogen plast- och CV-golvbeläggningar 
på rulle och plattor

u

LVT upp till 130 cm långu

Homogen gummigolvbeläggning upp till 3,2 mmu

Golvbeläggningar av vinylpolyester eller vävd vinylu

PVC- och klorfria golvbeläggningaru

Kvarts-vinylplattoru

Tuftade mattor på rulle och plattoru

Textila plattoru

Kugelgarn® och Kugelvlies®u

Fuktbeständig spackelmassa UZIN NC 161u

Cementbaserade släta undergolv med ett för högt 
fuktinnehåll, restfukt - upp till 99 % RF

u

Golvvärmesystemu

Fuktspärr, ouppvärmd: obegränsadu

Fuktspärr, uppvärmd: obegränsad - föregående 
funktionsuppvärmning krävs

u

snabb och enkel läggning  u

fuktmätning är inte nödvändig  u

motståndskraftig mot alkalisk fukt  u

fri från farliga ämnen  u

den installerade golvbeläggningen kan beträdas och 
belastas omedelbart  

u

omedelbart klar för svetsning/fogningu

produkten är listad i husproduktportalen och kan användas 
i Svanenmärkt byggande.

u

TEKNISK DATA:
Förpackningstyp Kartonglåda

Leveransstorlekar
räcker till 20 m² 
18,75 m² yta (75 cm x 25 m) 
1,25 m² kantband (5 cm x 25 m)

Hållbarhet minst 12 månader
Färg silver
Öppettid obegränsat
Härdtid ingen

Gångbar omedelbart efter läggning av 
golvbeläggningen

Minsta bearbetningstemperatur 15 °C på golvet

Belastningsbar omedelbart efter läggning av 
golvbeläggningen

Klart för svetsning / trådfogning omedelbart efter läggning av 
golvbeläggningen

*Vid 20 °C och 65 % RF.

Fuktspärrande torrlim för Plast/CV-golv, LVT, gummigolvbeläggningar och tuftade textilbeläggningar på 
betong eller UZIN NC 161

Produktdatablad
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FÖRBEREDANDE AV UNDERLAG:

BEARBETNING:
Applicera PLURAFILM HYDRO TAPE längs väggar och 
dörrar  
a) för att jämna ut ojämna väggar  
b) för att öka klibbstyrkan vid kanterna,  
c) för att fästa på svåråtkomliga ställen.  
Ta inte bort skyddspappret ännu.  

Läggning av halvhårda och textila golvbeläggningar  

Läggning av LVT och plattor  

MER INFORMATION:
Förvaras upprätt, torrt, svalt och inte i direkt solljus. 
Återförpacka de öppnade rullarna i lådan.

VIKTIGA ANMÄRKNINGAR:
Förvaras upprätt, torrt, svalt och utan direkt solljus, förvara 
öppnade rullar i den ursprungliga förpackningen
Lämpliga material är PVC- och gummigolvbeläggningar 
samt textilbeläggningar i rulle och plattor som har 
dimensionella förändringar på ≤ 0,40 %, testade enligt 
teststandarderna EN 434 eller EN ISO 23999. 
Designbeläggningar som har dimensionella förändringar på 
≤ 0,25 %, testade enligt samma standarder, är också 
lämpliga. Endast designbeläggningar och PVC-plattor utan 
synligt märkbara egenpåverkan eller deformationer får 
användas för limning.  
Läggning på fuktiga undergolv:  
Vid användning på fuktiga underlag ska alla produkter som 
appliceras vara toleranta mot alkalisk fukt eller öppna för 
ångdiffusion. Betong ska vara minst 28 dagar gammal. I 
områden där stigande fukt leder till hydrostatiskt tryck ska 
det finnas en intakt byggnadsförsegling.  
Klimatet över betongplattan, golvplattan eller det 
cementbaserade undergolvet får vid tidpunkten för 
läggningen inte falla under den föreskrivna temperaturen på 
minst 15 °C. UZIN Plurafilm Hydro är en fuktbeständig 
torrlim och resistent mot stigande fukt från underlaget. UZIN 
PLURAFILM HYDRO skyddar inte golvbeläggningen mot 
hydrostatisk fukt från undergolvet.  

Underlaget ska vara fast, jämnt, slätt och sprickfritt, rent 
och fritt från ämnen som kan försämra vidhäftningen. 
Fuktmätning är inte nödvändig, men ytan får inte ha 
någon synlig fukt. Kontrollera underlaget enligt gällande 
standarder och datablad, och rapportera eventuella fel. 
Ta bort lager som minskar vidhäftningen eller är 
instabila, t.ex. genom borstning, slipning, fräsning eller 
rengöring. Lösa partiklar och damm ska dammsugas 
noggrant. Prima sedan underlaget med UZIN PE 360 
Plus och spackla med UZIN NC 161.

u

På helikopterglättad betong kan golvbeläggningar 
limmas med PLURAFILM HYDRO utan föregående 
sandblästring/rengöring, förutsatt att yttillståndet är 
tillfredsställande.

u

Om en helt dammfri yta inte kan uppnås, ska UZIN PE 
360 alltid användas innan installation av Plurafilm 
Hydro.

u

Produktdatabladen för de använda produkterna ska 
följas.

u

Golvbeläggningarna och PLURAFILM HYDRO 
ska acklimatiseras i minst 24 timmar, i samma rum/
samma klimatförhållanden som de ska installeras i.

u

UZIN PLURAFILM HYDRO ska rullas ut i samma 
löpriktning som den nya golvbeläggningen, gnidas 
ordentligt fast och sedan skäras i 
ändsammanfogningarna med en krokbladskniv (max. 1 
mm mellanrum / inga överlappningar är tillåtna). Den 
sista våden Plurafilm Hydro läggs från väggen. Den 
därmed uppkomna överlappningen skärs nära i fogarna 
med en krokbladskniv (max. 1 mm mellanrum / inga 
överlappningar tillåtna).  

u

Applicera endast så mycket Plurafilm Hydro som det kan 
läggas golvbeläggning på samma dag.  

u

Lägg ut golvbeläggningen och anpassa den grovt. Vik 
sedan våderna halvvägs tillbaka i längdriktningen. Ta 
sedan bort skyddspappret från PLURAFILM HYDRO 
och dra den platt och rakt upp till den tillbaka vikta 
golvbeläggningen. Klipp av det avdragna skyddspappret 
så att det blir en rest på 10 cm. Vik resten under den 
vikta bakre golvbeläggningen (så att det bildas en flik). 
Stapla skyddspappret och rulla ihop det för att minimera 
mängden avfall. Skjut den första halvan av 
golvbeläggningen gradvis på plats (undvik luftbubblor) 
och gnid/tryck den på tvärs. Vik tillbaka den andra 
halvan av beläggningen och ta bort det återstående 
skyddspappret med hjälp av fliken. Skjut långsamt 
golvbeläggningen på plats, gnid/tryck den fast och skär 
den till i kanten så att den passar.  

u

Fogarna på halvhårda golvbeläggningar i rulle 
eller plattor (med undantag för LVT i plankor och plattor) 
ska svetsas/fogas termiskt/kemiskt. 
Golvbeläggningsproducentens anvisningar ska följas när 
svetsningen/fogningen utförs. Svetsning/fogning kan 
utföras omedelbart efter limningen.  

u

Mät upp rummet, fördela plankorna/plattorna lämpligt. 
Markera startpunkterna för den första raden av plankor/
plattor på skyddspappret med en lämplig penna. Lägg 
linjalen längs startpunkterna och justera. Ta bort 
skyddspappret från PLURAFILM HYDRO och dra det 
platt och rakt fram till linjalen, och riv det sedan av 
diagonalt uppåt längs linjalen. Den sålunda skapade 
raka linjen fungerar som kontaktlinje för den första raden 
av plankor/plattor. Stapla skyddspappret och rulla ihop 
det (minimera avfallsmängden). Lägg plankorna/
plattorna längs kontaktlinjen utan spänning, och tryck 
ner dem med handen. Dra kontinuerligt skyddspappret 
platt och rakt tillbaka. Lägg golvbeläggningen som 
beskrivs. Om läggningen avbryts kan skyddspappret 
läggas tillbaka för att skydda PLURAFILM HYDRO. 
Tryck hela ytan ordentligt på tvärs efter läggningen - 
installationen utförs enklast om man är två personer.

u

Informationen är baserad på vår erfarenhet och noggranna undersökningar. Vi har emellertid inte möjlighet att kontrollera eller påverka de många material som används, liksom 
de olika arbets- och bearbetningsförhållandena. Kvaliteten på ditt arbete beror därför på din professionella konstruktionsbedömning och produktanvändning. I tveksamma fall 
bör du göra egna tester och inhämta teknisk rådgivning. Golvtillverkarnas läggningsriktlinjer ska följas. Publiceringen av denna produktinformation upphäver och gör all tidigare 
produktinformation ogiltig. Tillägg på grund av nya rön eller utveckling kan göras när som helst utan föregående meddelande. Den senaste versionen av detta produktdatablad 
hittar du på www.se.uzin.com | 09.2025
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Vid användning av UZIN PLURAFILM HYDRO på fuktiga 
underlag ska ventilation av golvsystemet säkerställas. 
Fuktiga underlag kan leda till sekundära emissioner.  

Garantin utesluts om:  

KVALITETS- OCH MILJÖMÄRKNING:

SAMMANSÄTTNING:
Akrylater och andra sampolymerer,  vätmedel och 
skumdämpare, special film, papper

ARBETS- OCH MILJÖSKYDD:
Själva produkten kräver inga särskilda åtgärder för att 
skydda arbetsmiljön. Av arbetshygieniska skäl 
rekommenderar vi att man undviker att äta, dricka och röka 
under bearbetningen av denna produkt. Förvaras oåtkomligt 
för barn. För mer information, gå in på www.uzin.de eller 
+46 723-866 616.

BORTSKAFFNING:
Hylsor och pappförpackningar som tömts på rester är 
återvinningsbara. Materialrester kan slängas i 
hushållssoporna.Följ de allmänt erkända yrkes- och tekniska reglerna för 

läggning av golvbeläggningar i de gällande nationella 
standarderna.  

u

Under alla omständigheter ska egna klibbtester utföras 
på plats före installationen.  

u

Fuktkänsliga underlag samt jordberörda, gamla 
cementavjämningslager med rester av spackel får inte 
inneslutas. Vid avspärrning av cementavjämningslager 
eller betonggolv med integrerad golvvärme eller 
betongkärnteknologi ska teknisk rådgivning inhämtas.  

u

Vid användning på uppvärmda konstruktioner förutsätts 
det att uppvärmningen har utförts i enlighet med 
gränssnittskoordineringen för plattuppvärmda 
golvkonstruktioner.  

u

UZIN PLURAFILM HYDRO används utomhus eller i 
fordonskonstruktion.  

u

Produkten utsätts för ovanliga påverkan, särskilt av 
kemisk eller mekanisk art.  

u

Det uppstår sprickor i underlaget (otillräcklig 
underlagsstyrka).  

u

Användningen/hanteringen avviker från 
bearbetningsanvisningarna (använd aldrig på trappor 
eller väggar).  

u

Fogarna på elastiska golvbeläggningar i rulle och plattor 
(med undantag för LVT) inte har blivit termiskt/kemiskt 
svetsade/fogade.  

u

Det uppstår fogar eller snedvridningar i 
golvbeläggningen på grund av dimensionella 
förändringar.  

u

Golvbeläggningen har lagts under spänning eller stress. 
 

u

Installationen utfördes vid under 15 °C (på golvet).  u

UZIN PLURAFILM HYDRO används i områden med 
ökad termisk belastning (t.ex. uterum).  

u

Det utfördes inte testlimning.u

EMICODE EC 1 PLUS / Mycket låg emissionu
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